福 監 第 ２ １ ３ 号

平成２６年１０月２１日

各 法人代表者 様

枚方市福祉部 福祉指導監査課長

大阪府新型インフルエンザ等対策行動計画に基づく

マニュアル等の作成等について（周知）

日頃より、本市福祉行政の推進にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記について、大阪府より周知依頼がありましたのでお知らせいたします。

このたび、大阪府において新型インフルエンザ対策を充実するため、大阪府新型インフルエンザ

等対策行動計画を補完する各種マニュアル等が作成されました。

作成されたマニュアル等につきましては、大阪府ホームページ内「大阪府新型インフルエンザ等

対策」のページに掲載されておりますので、各法人におかれましても新型インフルエンザ等対策に

取り組まれる際のご参考にしてください。

記

○「大阪府新型インフルエンザ等対策」ホームページ URL

http://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/sinfulu/index.html

  ○「大阪府新型インフルエンザ等対策」に関する問い合わせ先

大阪府健康医療部保健医療室医療対策課

感染症グループ 海部・木村

電話：06－6944－9156

枚方市福祉部 福祉指導監査課

TEL 072-841-1467

FAX 072-841-1322

E-mail fshidou@city.hirakata.osaka.jp

http://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/sinfulu/index.html